
 

 

 

 

ERRATA CORRIGE - AVVISO 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando di selezione a.a. 2024/2025 – SEDI RESIDUE del PROGRAMMA ERASMUS+ MOBILITÀ PER 

STUDIO Prot. N. 918 del 13/05/2024 

VISTO l’avviso di errata corrige Prot. N. 971 del 22/05/2024 

CONSIDERATO  che, a seguito di una problematica verificatasi rispetto all’assegnazione di una borsa di mobilità, si è 

reso necessario modificare il numero di borse disponibili di una delle sedi messe a bando 

DECRETA 

- La modifica del numero di borse disponibili della sede E SALAMAN01 (area 0320) da 3 (tre) a 2 (due).  

 

Di seguito, si riporta la parte aggiornata dell’Allegato 1 interessata dalla variazione: 

ISO Codice ist. Nome istituzione 
Cognome 

docente 
Nome docente 

Codice 

area 
Nazione Posti  

Dura

ta 

out 

Livello Requisiti Lingua 

ES  E SALAMAN01  

UNIVERSIDAD 

PONTIFICIA DE 

SALAMANCA 

GIANTURCO GIOVANNA 0320  SPAGNA  2 5 1 Lingua 1: Spanish, Livello: B1 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 

 


